
                 

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 RUUDI REINUMÄGI 20 20 20 20 20 100

2 BAIRON KUUSIK 17 17 X 17 17 68

3 HANNES-ANDREK KIVI 15 13 X 13 15 56

4 SAIMON RAUDSEPP 13 X X 15 13 41

5 TOIVO UUSNA X X 15 X X 15

6 GERRET SAAR X 12 X X X 12

NAISED

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 KÄROLIN SOOLEPP 20 17 20 20 20 97
2 SANDRA TÕNISSON x X 17 17 17 51
3 CHRISLIN METSANURM 17 X 15 X 15 47
4 TIIA MÄGI X 15 X 15 X 30
5 JAANIKA TOROP x 20 X X X 20

NOORED

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 RUUDI REINUMÄGI 20 15 20 20 20 95

2 TOIVO UUSNA 17 13 17 X 17 64

3 BAIRON KUUSIK 13 12 15 17 X 57

4 JOONAS MÕTSAR 15 X 12 15 X 42

5 SAIMON RAUDSEPP X X 13 13 15 41

6 ANDRI KUTSAR X 20 X X X 20

7 KARL KUTSAR X 17 X X X 17

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 TOM ADAMSON 20 11 20 13 13 77
2 MARTIN VATTER 17 9 15 17 17 75
3 RIHO LOIT X X 17 20 20 57
4 TOIVO UUSNA 12 X 13 X 15 40
5 JÜRGEN JÄRVEKÜLA 13 X X 15 X 28
6 TANEL RAUDSEPP 15 X X 11 X 26
7 LAUR JOHANNES X X 12 X 12 24
8 ANDRI KUTSAR X 20 X X X 20
9 TOOMAS LÕHMUS X 17 X X X 17

10 REIO METSLA X 5 X 12 X 17
11 ANDRES KUTSAR X 15 X X X 15
12 TAUNO JUHANSON X 13 X X X 13
13 ANDRES JUHANSON X 12 X X X 12
14 JÜRI REINUMÄGI 11 X X X X 11
15 PRIIT TIKS X 10 X X X 10
16 JOONAS MÕTSAR 10 X X X X 10
17 RENO KÖÖTS X 8 X X X 8
18 ROOMET PARV X 7 X X X 7
19 KRISTJAN KUTSAR X 6 X X X 6
20 DAURI DEMANT X 4 X X X 4
21 TOIVO UUSNA X 3 X X X 3
22 RIX PALM X 2 X X X 2

LÕUNA-EESTI KARIKAS 2022 PUNKTITABEL

TULEVIK

2WD ESIVEDU 



2WD TAGAVEDU VÄIKE

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP2. ETAPP3. ETAPP4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 RAINER UMBLEJA 17 20 20 20 20 97

2 MARKO LAANESAAR 15 X 17 X 17 49

3 CASPAR PÄRN X 13 13 X 13 39

4 LAINAR LEPASTE 20 15 X X X 35

5 RAIDO TAMM X X 15 X 15 30

6 TARMO VARIK X 12 12 X X 24

7 MAGNUS KALLIKORM X X X 17 X 17

8 ARTUR PERLI X 17 X X X 17

9 RENE KLESMENT X X X 15 X 15

10 RAUL LAANISTO 13 X X X X 13

2WD TAGAVEDU SUUR

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP2. ETAPP3. ETAPP4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 MAGNUS KALLIKORM 17 15 17 15 15 79

2 AUGUST PAJU 20 17 20 13 X 70

3 RENE KLESMENT 15 X 15 17 17 64

4 MAIRO KÄGU 13 X X 20 20 53

5 TAURI TUBLI X 20 X X X 20

6 VAHUR MÄGI 12 X X X X 12

7 MARGUS OLLE 11 X X X X 11

LADA KLASSIK

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 RAUNO PLADO X 13 17 17 17 64

2 KRISTJAN PRIILINN X X 20 X 20 40

3 ROBIN SOE 20 X X 20 X 40

4 ARTUR PERLI X 20 X X X 20

5 RAGNAR SOE X 17 X X X 17

6 SVEN TREIER X 15 X X X 15

7 ARLIS LOND X X X X 15 15

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP KOKKU

1 MAIKO TAMM 20 X 17 20 57
2 SILVER LOORITS X 20 20 X 40
3 INDREK KADAK X 15 15 X 30
4 JANAR KADAK 17 10 X X 27
5 BIRGIT MUMM X 8 12 X 20
6 MIHKEL MÜRK X 17 X X 17
7 KRISTO SAAR 15 X X X 15
8 KRISTJAN PRIILINN X X 13 X 13
9 KRISTJAN KUTSAR X 13 X X 13

10 KAAREL KIBAL X 12 X X 12
11 KARL KUTSAR X 11 X X 11
12 MIHKEL PIHOOJA X 9 X X 9
13 KELLY ILP X 7 X X 7

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP2. ETAPP3. ETAPP KOKKU

1 KRISTO SAAR 20 20

4WD MINI

4WD



NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 SANDER JÄRVEKÜLA 15 X 20 20 20 75

2 KÄROLIN SOOLEPP 11 12 12 13 13 61

3 TOOMAS LÕHMUS 20 17 17 X X 54

4 URMAS VISK X X 15 17 17 49

5 VEIKO POMBER 17 X 13 X 15 45

6 SANDRA TÕNISSON 13 X X 12 11 36

7 JÜRI REINUMÄGI 10 13 10 X X 33

8 TOIVO UUSNA 9 X 11 X 12 32

9 TANEL RAUDSEPP 12 X X 15 X 27

10 PRIIT TIKS X 20 X X X 20

11 REIO METSLA X 15 X X X 15

12 CHRIS PETERSON X 11 X X X 11

KROSS TAGA VÄIKE

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 CASPAR PÄRN 15 17 17 17 15 81

2 MARKO LAANESAAR 17 X 20 13 20 70

3 LAINAR LEPASTE 20 20 X X X 40

4 MAGNUS KALLIKORM X X X 20 X 20

5 RAIDO TAMM X X X X 17 17

6 RAIKO PAU X X X 15 X 15

7 TARMO VARIK X 15 X X X 15

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 MAGNUS KALLIKORM 20 15 15 13 15 78

2 RENE KLESMENT 17 X 17 20 17 71

3 AUGUST PAJU X 17 13 15 13 58

4 MAIRO KÄGU X X 20 17 20 57

5 TAURI TUBLI X 20 X X X 20

6 VAHUR MÄGI 15 X X X X 15

7 MARGUS OLLE 13 X X X X 13

NR SÕITJA EES- JA PERENIMI 1. ETAPP 2. ETAPP 3. ETAPP 4. ETAPP 5. ETAPP KOKKU

1 RAUNO PLADO X 20 20 17 20 77

2 ROBIN SOE 17 X X 20 X 37

3 KEIO PRIIMATS 20 X X X X 20

4 SVEN TREIER X 17 X X X 17

5 RAGNAR SOE X 15 X X X 15

6 AIVO METSAOTS 15 X X X X 15

1. etapp 15.01 Raassilla: 2. etapp 19.02 Misso;

 3. etapp 24.02 Piiroja, 4. etapp 04.06 Tarvastu; 5. etapp 13.08 Piiroja

KROSS ESIVEDU

KROSS TAGAVEDU SUUR

KROSS LADA KLASSIK


